

**HEIJAY ApS**

**Ewaldsgade 14 st. tv, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 37 21 30 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Jacob Stoffer Appel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HEIJAY ApS  
Ewaldsgade 14 st. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 30 55  
Stiftet: 5. november 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Stoffer Appel  
Heino Lee Appel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.579.745 mod 1.409.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.456 mod -475.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i den overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positiv resultat i kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.579.745</b>	<b>1.409.230</b>
3 Personaleomkostninger	-1.141.418	-1.915.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.626	-58.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>396.701</b>	<b>-564.997</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.345	-45.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.356</b>	<b>-610.010</b>
Skat af årets resultat	-74.900	134.200
<b>Årets resultat</b>	<b>247.456</b>	<b>-475.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	247.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.456</b>	<b>-475.810</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	182.521	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>182.521</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.828	61.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.828</u>	<u>61.975</u>
Deposita	699.908	239.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.908</u>	<u>239.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.070.257</u></b>	<b><u>301.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.050	144.394
Varebeholdninger i alt	<u>112.050</u>	<u>144.394</u>
Udskudte skatteaktiver	217.400	292.300
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	264.071	132.844
Tilgodehavender i alt	<u>483.471</u>	<u>425.144</u>
Likvide beholdninger	279.823	337.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>875.344</u></b>	<b><u>906.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.945.601</u></b>	<b><u>1.208.466</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-439.981	-687.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-389.981</b>	<b>-637.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.547	155.281
Anden gæld	2.066.035	1.690.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.335.582	1.845.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.335.582</b>	<b>1.845.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.945.601</b>	<b>1.208.466</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-211.627	-161.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-475.810</u>	<u>-475.810</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-687.437	-637.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.456</u>	<u>247.456</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-439.981</u></b>	<b><u>-389.981</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i den overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positiv resultat i kommende regnskabsår.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for Covid-19	52.476
	<u>52.476</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	52.476
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>52.476</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.110.600	1.856.455
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.818</u>	<u>59.052</u>
	<u><b>1.141.418</b></u>	<u><b>1.915.507</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.345</u>	<u>45.013</u>
	<u><b>74.345</b></u>	<u><b>45.013</b></u>
